

RATING BİLDİRİM FORMU

Derecelendirme Kuruluşu : JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş.
Derecelendirilen Kuruluş : VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Adresi : Maslak Mahallesi Taşyoncası Sokak No:1/F F2 Blok Kat:2 34485 Sarıyer, İstanbul- Türkiye
Telefon ve Faks No : 0212 352 56 73 – 0212 352 56 75
Tarih : 28/03/2025
Konu : SPK Seri VIII, No 51 sayılı Esaslar Tebliğinin 26.maddesi

SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı'na Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. – Kamuyu Aydınlatma Platformu

JCR Eurasia Rating tarafından "Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi"nin rapor tarihinden sonraki dönemdeki izleme ve gözden geçirme faaliyetleri ile bağlantılı olarak 2024 yılı bağımsız denetimden geçmiş finansal verileri baz alınarak gözden geçirilmesi sonucunda;

- 2024 yılında faaliyet zararının devam etmesine ek olarak önemli tutarda net dönem zararı kaydedilmesi
- Artan finansal borcu ile birlikte FAVÖK tutarındaki gerilemeye bağlı olarak 2024 yıl sonu itibarıyla kaldırma profillerindeki bozulma

dikkate alınarak "Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi"nin 29/11/2024 tarihinde 'A (tr) / Negatif' olarak onaylanan Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu 'A- (tr)' seviyesine, notun görünümü ise 'Stabil'e revize edilmiştir. Nihai olarak tüm not ve görünümleri aşağıdaki şekilde oluşmuştur.

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu	:	A- (tr) / (Stabil Görünüm)
Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu	:	J2 (tr) / (Stabil Görünüm)
Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu	:	BB / (Stabil Görünüm)
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu	:	BB / (Stabil Görünüm)
Uzun Vadeli Ulusal İhraç Notu	:	-
Kısa Vadeli Ulusal İhraç Notu	:	-

Not: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz.

Saygılarımızla, JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş.

Şevket GÜLEÇ
Genel Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Feyzullah YETGİN
Genel Müdür